Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 EDITAL N° 084/2017-MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES.

01

EDITAL N° 084/2017

MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE
EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA – PSEAD/2017

PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (PROEG) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
(UFAM), em conformidade com o Edital n° 068/2017–MATRÍCULA INSTITUCIONAL - PSEAD/2017 e suas
retificações, e, em particular, com o item 3 DA MATRÍCULA INSTITUCIONAL, torna público que os candidatos
aprovados no PSEAD/2017, totalizando 89 (oitenta e nove) vagas destinadas aos cursos de graduação
discriminados no anexo II deste edital, deverão apresentar-se para efetivação da matrícula institucional,
observando o cronograma, constante do anexo I deste edital, as exigências e documentos necessários
especificados no Edital n° 068/2017–MATRÍCULA INSTITUCIONAL-PSEAD/2017, publicado no sítio eletrônico
www.proeg.ufam.edu.br e disponível para consulta na Coordenação de Orientação Acadêmica/PROEG, situada
na Av. Gen. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, n° 6.200, Coroado, Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho, Setor Norte, Centro Administrativo.

DO CADASTRO ESTUDANTIL

1    Para efetivar a matrícula institucional, o candidato aprovado no PSEAD/2017 deverá, das 8h do dia
30/10/2017 às 17h do dia 03/11/2017, atualizar ou preencher seu CADASTRO ESTUDANTIL, no PORTAL
DO CALOURO, no sítio eletrônico www.calouro.ufam.edu.br, conforme as instruções contidas na
mesma página.

1.1 A atualização ou preenchimento do CADASTRO ESTUDANTIL tem por finalidade exclusiva facilitar o

atendimento no ato da matrícula, ou seja, NÃO garante a matrícula institucional do candidato.

1.2 O candidato NÃO DEVE imprimir o CADASTRO ESTUDANTIL depois de ser atualizado ou preenchido.

DA MATRÍCULA INSTITUCIONAL

2 Para realizar a matrícula institucional, o candidato convocado ou seu procurador legal, munido do
instrumento particular de procuração, deverá apresentar-se no dia, local e horário especificados no
anexo I deste edital, munido dos documentos constantes do anexo I do Edital n° 068/2017 –
MATRÍCULA INSTITUCIONAL PSEAD 2017. Para o candidato inscrito na modalidade de concorrência
reserva de vagas com comprovação de renda, além dos documentos constantes no referido anexo,
deverá apresentar também os relacionados no anexo II do Edital n° 068/2017–MATRÍCULA
INSTITUCIONAL PSEAD 2017.

2.1 É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento no sítio eletrônico

www.proeg.ufam.edu.br de todos os atos, procedimentos, locais e prazos estabelecidos para efetivação
da matrícula institucional e das possíveis chamadas em lista de espera.

Para esclarecimentos das dúvidas e/ou dificuldades de acesso ao CADASTRO DO CALOURO, o
candidato poderá ligar para (92) 3305-1481 ou encaminhar e-mail para doa_proeg@ufam.edu.br

Manaus - AM, 27 de outubro de 2017.

LUIZ SIMÃO BOTELHO NEVES
Pró-Reitor de Ensino de Graduação, em exercício.

mailto:doa_proeg@ufam.edu.br

Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 EDITAL N° 084/2017-MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES.

02

ANEXO I - EDITAL N° 084/2017

MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017
PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE MATRÍCULA DOS CALOUROS DO PSEAD/2017

MUNICÍPIO CURSO VAGAS
DATA DA

MATRÍCULA
HORÁRIO DE
MATRÍCULA

LOCAL DE MATRÍCULA

ESTADO DO ACRE

Cruzeiro do
Sul/AC

Administração Pública 6 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h
Polo EAD Cruzeiro do Sul

CEDUP
Rua Rui Barbosa, 525 - Centro.

ESTADO DO AMAZONAS

Lábrea/AM Educação Física 2 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h
Polo EAD Lábrea

Avenida Coronel Luiz Gomes, 211 - Centro.

Manacapuru/AM
Ciências Agrárias 2

08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h Polo EAD Manacapuru
Avenida Eduardo Ribeiro, s/n - Centro Educação Física 2

Tefé/AM Artes Visuais 3 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h Polo EAD Tefé
Rua João Stefano, 625 - Juruá.

Manaus/AM Administração Pública 11 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h

Coordenação de Matrícula – CM/PROEG
Av. General Rodrigo Octávio Jordão Ramos,

6200, Coroado,
Campus Universitário Senador Arthur

Virgílio Filho, Centro Administrativo, Setor
Norte,

Manaus – AM.

Coari/AM Ciências Agrárias 8 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h Polo EAD Coari
Rua C, 19 - Bairro União.

Maués/AM
Ciências Agrárias 3

08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h
Polo EAD Maués

Rua Beira Mato, s/n – Santa Luzia.
Educação Física 3

Itacoatiara/AM
Artes Visuais 13

08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h
Polo EAD Itacoatiara

Rua Nossa Senhora do Rosário, s/n - Centro.
Educação Física 3

Santa Izabel do
Rio Negro/AM Artes Visuais 9 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h

Polo EAD Santa Izabel do Rio Negro
Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, s/n - São

Judas Tadeu.

ESTADO DE RORAIMA

São Luiz do
Anauá/RR

Ciências Biológicas 7 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h
Polo EAD São Luiz do Anauá (ESCOLA

ESTADUAL JOÃO RODRIGUES DA SILVA)
Av. João Rodrigues, S/N - Centro

Caracaraí/RR
Ciências Biológicas 1

08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h Polo EAD Caracaraí
Rua Japurá, s/n – Centro.

Ciências Agrárias 6

Mucajaí/RR Ciências Biológicas 6 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h Polo EAD Mucajaí
Av. Maranhão S/N - Centro.

Boa Vista/RR Ciências Agrárias 4 08/11/2017 8h às 12h e 13h às 17h Polo EAD Boa Vista (POLO/UAB/UNIVIRR)
Alameda dos Bambus, 525 - Pricumã.

Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 EDITAL N° 084/2017-MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES.

03

ANEXO II - EDITAL N° 084/2017
CANDIDATOS APROVADOS PARA A MATRÍCULA INSTITUCIONAL - SEGUNDA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

DO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES

ESTADO DO ACRE

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

1.
FA66 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - CRUZEIRO DO SUL/AC 6544 ELIETE DA SILVA ARAUJO MARTINS 30 AC

2.
FA66 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - CRUZEIRO DO SUL/AC 6760 MARIA JAMILE FREITAS DA SILVA 30 AC

3.
FA66 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - CRUZEIRO DO SUL/AC 5161 AUDERLANDIO DA SILVA DANTAS 26 PPI1

4.
FA66 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - CRUZEIRO DO SUL/AC 1745 MARIA ROSANGELA FARIAS BEZERRA 13 PPI1-PCD

5.
FA66 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - CRUZEIRO DO SUL/AC 184 VALERIA DE BRITO BARROS 17 PPI2

6.
FA66 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - CRUZEIRO DO SUL/AC 7500 MATHEUS NERY PEREIRA 15 PPI2

ESTADO DO AMAZONAS

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

1.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 7214 JOSEANE MIGUEL FERREIRA 33 AC

2.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 3198 JOELMA OLIVEIRA DA SILVA LIMA 33 AC

3.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 1027 ANA RUTH GOMES COLZIN 25 NDC1

4.
FA67 ADMINISTRACAO PÚBLICA - EAD - MANAUS 4635 SUELEN MARTINS PAIVA 25 PPI1

5.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 856 KEPELIN MENEZES DA COSTA GONZAGA 25 PPI1

6.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 2262 RHOANNA VILACA MORAIS 25 PPI1

7.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 2697 KEILA CRISTINA DA CUNHA 25 PPI1

8.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 1611 HELLEN BASTOS GOMES 28 PPI2

9.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 165 RAINERIO CALMONT JUNIOR 28 PPI2

10.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 6549 SILVIA HELENA MONTEIRO BRASIL 28 PPI2

11.
FA67 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD - MANAUS 3009 EDUARDO MENDES GARCIA 27 PPI2

12.
IH59 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - TEFÉ 5552 MAIRA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 11 NDC1

13.
IH59 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - TEFÉ 2633 MARIA GRACILENE CARDOSO MACEDO 14 PPI1

14.
IH59 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - TEFÉ 6185 NANDRIA DA SILVA BRIZIDO 23 PPI2

ESTADO DO AMAZONAS

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

15.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 4887 EDILENE ARAUJO DE AZEVEDO 18 AC

16.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 3130 MARCELO QUEIROZ DE ARAUJO 18 AC

17.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 8040 CLEUZOMAR TEIXEIRA DOS SANTOS 17 AC

18.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 6724 LEYNY SOUZA PENHA 15 AC

19.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 5974 LUCAS DA SILVA GOMES 14 AC

20.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 3801 FRANCIVALMA LINHARES PEREIRA 12 AC

Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 EDITAL N° 084/2017-MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES.

04

21.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 4968 WELTHER FLAVIO MORIZ CORREA 12 AC

22.
FG62 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - EAD - COARI 5794 KEYTON LARAI DA COSTA 11 AC

23.
IB70 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - ITACOATIARA 1542 JOHN LUCAS DE MELO MENDONCA 27 AC

24.
IB70 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - ITACOATIARA 5305 ADRIANA BRUNO DE OLIVEIRA 27 AC

25.
IB70 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - ITACOATIARA 1636 ROSENILCE DA SILVA SANTOS ZACARIAS 27 AC

26.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 6039 GILCIMAR DA SILVA ROLIM 20 AC

27.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 649 KILDSON SILVA DA SILVA 20 AC

28.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 6720 CARLOS ARIMATEIA DA SILVA 19 AC

29.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 6049 FRANCISCO DE OLIVEIRA REIS 19 AC

30.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 920 JANICE NEGREIROS DE MELO 19 AC

31.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 1522 VALCINEY ROLIM XAVIER 19 AC

32.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 2663 SUZIANE DA SILVA MARQUES 18 AC

33.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 4222 ANDRIELE COSTA DE OLIVEIRA 18 AC

34.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 6852 ADRIANA DE QUEIROZ ALVES CRUZ 17 AC

35.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 8356 LIA MARQUES ROCHA 17 AC

36.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 8395 LEONILDA LIMA CORREA 17 AC

37.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 2899 BERENICE DE CASTRO HERCULANO SILVA 17 AC

38.
IH57 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD - ITACOATIARA 3598 RONALD GAMA DA SILVA 17 AC

ESTADO DO AMAZONAS

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

39.
FG63 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - MANACAPURU 8301 THAIS DE SOUZA MAGALHAES 23 AC

40.
FG63 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - MANACAPURU 2011 MARCELO ANDREW DA SILVA PINHEIRO 21 PPI1

41.
IB73 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - MANACAPURU 2097 DEBORA KAROLYNE DA SILVA FEITOSA 28 AC

42.
IB73 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - MANACAPURU 3913 ERICA LUICIANA COSTA 12 PPI2

43.
FG64 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - MAUÉS 2827 CASSIO DINELLI SANTOS 27 AC

44.
FG64 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - MAUÉS 5741 IZAILDA OLIVEIRA DA SILVA 17 PPI1

45.
FG64 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - MAUÉS 672 MICHAEL SILVA PEDROSO 16 PPI1

46.
IB72 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - MAUÉS 6055 RAILENE MICHILES BATISTA 12 NDC2

47.
IB72 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - MAUÉS 4328 HELIO DA SILVA CABRAL 14 PPI1

48.
IB72 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - MAUÉS 7509 ELIANE RAMOS DOS SANTOS 13 PPI1

ESTADO DO AMAZONAS

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

49.
IB71 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - LABREA 6235 CLEUDE DE SOUZA MAIA 24 AC

Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 EDITAL N° 084/2017-MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES.

05

50.
IB71 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - EAD - LABREA 818 JARDERSON MORAIS DA SILVA 13 NDC1

51.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 8298 GETULIO BATISTA FILHO 17 AC

52.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 8343 NILZANIRA TOMAS DA SILVA 16 AC

53.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 5494 ANTONIA LOPES DA SIVA 16 AC

54.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 6280 ADINAMAR BARBOSA DA SILVA 14 AC

55.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 6923 AMARILDO GOMES BARBOSA 13 AC

56.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 7324 EDENILSON CATARINE VENANCIO 11 AC

57.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 8276 TIMOTEO DA SILVA TOMAS 11 AC

58.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 8292 LAUDELINO GOMES DA SILVA 11 AC

59.
IH58 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - STA ISABEL DO RIO NEGRO 3651 JOSE OLGA DA GAMA 10 AC

ESTADO DE RORAIMA

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

1.
FG66 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - CARACARAI/RR 8792 THIANNY COSTA DE OLIVEIRA 17 AC

2.
FG66 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - CARACARAI/RR 2195 GEISY FREITAS MORAIS 17 AC

3.
FG66 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - CARACARAI/RR 6295 JOCEYR RODRIGUES DIAS 16 AC

4.
FG66 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - CARACARAI/RR 4827 PATRICIA SENA DA CONCEICAO 16 AC

5.
FG66 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - CARACARAI/RR 1125 MAURICIO MACHADO PINTO 15 AC

6.
FG66 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - CARACARAI/RR 7157 ALEXANDER DE SOUZA GUIVARES 15 AC

7.
IB33 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - EAD - CARACARAI/RR 804 DANILO DE OLIVEIRA PRATES 20 AC

8.
FG67 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - BOA VISTA/RR 2858 GEOVANE DA SILVA SOUSA 11 AC

9.
FG67 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - BOA VISTA/RR 8086 FERNANDO DA SILVA BATISTA 10 AC

10.
FG67 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - BOA VISTA/RR 1812 VANUZA NASCIMENTO MEIRELES 10 AC

11.
FG67 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  - EAD - BOA VISTA/RR 8439 MICHELE OLIVEIRA LOPES 9 AC

12.
IB34 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - EAD - MUCAJAI/RR 7857 LARISSA BELISARIO ALMEIDA 18 AC

13.
IB34 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - EAD - MUCAJAI/RR 3943 VALQUIRIA UCHOA DE SOUZA 18 AC

14.
IB34 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - EAD - MUCAJAI/RR 3520 ALEXANDRO ARAUJO CARDOSO 17 AC

15.
IB34 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - EAD - MUCAJAI/RR 3744 ANDRE SILVA SOARES 17 AC

16.
IB34 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - EAD - MUCAJAI/RR 8171 MICHAEL SILVA MACHADO 17 AC

17.
IB34 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - EAD - MUCAJAI/RR 5755 BRUNA SILVA COSTA 17 AC

ESTADO DE RORAIMA

Nº
CÓDIGO

DO
CURSO

NOME DO CURSO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
AÇÃO

AFIRMATIVA DE
INSCRIÇÃO

18.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 4936 JECILENE COSTA DOS SANTOS 23 AC

19.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 7955 DEUZANI LIMA DE SOUZA 23 AC

Poder Executivo
  Ministério da Educação
  Universidade Federal do Amazonas
  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 EDITAL N° 084/2017-MATRÍCULA INSTITUCIONAL – SEGUNDA CHAMADA DOS APROVADOS NO PSEAD/2017 PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES.

06

20.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 8378 WAGNER SILVA BEZERRA 23 AC

21.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 7615 ISLENILDE DA SILVA LEITAO 23 AC

22.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 6679 WILANILDE PREGENTINO DE SOUSA 22 AC

23.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 3543 VITORIA SOUSA DA SILVA 22 AC

24.
IB35 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  - SAO LUIZ DO ANAUA/RR 6134 SABRINA DA CRUZ DE ALMEIDA 16 PPI1